
Томская область 
Томский район 

Совет муниципального образования «Корниловское сельское поселение» 

Г Р Е Ш Е Н И Е 

с. Корнилове № 1 8 «13» сентября 2 0 1 6 г 

Об определении перечня автомобильных дорог • 
местного значения, подлежащих ремонту за счет 
средств областного бюджета в 2 0 1 7 году. 

Во исполнение решения протокола видео селекторного совещания с Главами 
муниципальных районов и городских округов Томской области от 2 6 . 0 8 . 2 0 1 6 года 

Совет Корниловского сельского поселения решил: 

^ I . Определить следующий перечень и очередность ремонта автомобильных дорог 
Корниловского поселения местного значения в 2 0 1 7 году: 
С. Корнилове 
1 . дорога на новое кладбище - отсыпка щебнем, Ь=930м X 5м; 
2 . продлить ул. Строительную до ул. Крещенской, Ь=360м х 6м; 
3 . ул. Хвойная; 
4 . ул. Восточная; 
5 . ул. Коммунистическая участок дороги до кладбища - отсыпка щебнем Ь=280м х 5м; 
6 . пер. Таежный - отсыпка щебнем, Ь=150м х 4,5м; 
7 . ул. Кедровая - отсыпка щебнем Ь = 300м X 5,5м; . 
8 . ул. Дорожная - отсыпка щебнем, Ь = 340м х 4,5м; 
9 . ул. Транспортная - отсыпка щебнем, Ь= 305м X 5м; , 
1 0 . ул. Водопроводная - отсыпка щебнем, Ь= 90м х 4,5м; 
1 1 . ул. Водяная - отсыпка щебнем, Ь=200м х5м; 
1 2 . ул. Корновская - отсыпка щебнем, Ь=240м х 5м; 
1 3 . ул. Логовая - отсыпка щебнем, Ь= 310м X 5м; 
1 4 . ул. Молодежная - отсыпка щебнем, Т=600м X 6м; 
1 5 . пер. Молодежный - отсыпка щебнем, Ь= 250м х 5м; 
1 6 . ул. Подгорная - ямочный ремонт асфальта, Ь=850м х5м; 
1 7 . ул. Лесная - отсыпка щебнем, Ь=400м х 5м; 
1 8 . ул. Пролетарская - отсыпка щебнем, Ь=70м х 6м; 
1 9 . пер. Тихий - отсыпка щебнем, Ь=250м X 4 , 5 м; 
2 0 . пер. Садовый - отсыпка щебнем, Ь=200м х 4,5м; 
2 1 . ул. Рыкуна - ямочный ремонт асфальта, Ь=620м х4,5 м; 
2 2 . пер. Рыкуна - отсыпка щебнем, Ь=620м х 4,5м; 
2 3 . пер. Средний - отсыпка щебнем, Ь=200м х 5м; 
2 4 . ул. Крешенская ~ отсыпка щебнем, Ь=380м х 6м; -
2 5 . ул. Сосновая - отсыпка щебнем, Ь=670м х 5,5м; 
2 6 . мкр. Красная горка, ул. Надежды - отсыпка щебнем, Ь=460м X 5,5м; 
2 7 . мкр. Красная горка, ул. Дружбы - отсыпка щебнем, Ь=240м х 5 , 5 м. 

Д. М А Л А Я М И Х А Й Л О В К А 
1 . пер. Озерный - отсыпка щебнем, Ь=340м х 5м; 
2 . переход с ул. Центральная на ул. Озерную - отсыпка щебнем, Ь=130м х 4,5м; 
3 . переход с автобусной остановки на ул. Центральную - отсыпка щебнем, Т=130м х 4м. 



д . лязгино 
1 . ул. Школьная - устройство водоотводной канавы, отсыпка щебнем, Ь=560м х 5м; 
2 . мост через реку Малая Ушайка. 

Д. Б О Д А Ж К О В О 

1 . ул. Заречная - отсыпка щебнем, Ь= 1045м х 5м. 

Д А Р К А Ш Е В О 

1 . ул. Нижняя - отсыпка щебнем, Ь=570м X 5м; 

Д. САФРОНОВО 
I . ул. Центральная - отсыпка щебнем, Ь=860м х 5м. 
I I . Направить настоящее Решение Главе Корниловского сельского поселения для 
подписания и опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского 
поселения и на сайте официальном сайте Администрации Корниловского сельского 
поселения в сети Интернет (адрес сайта ЬЦр://\УЛУ\У .кофоз.Штзк.ги) и регистрации в 
порядке, установленном действующим законодательством. 

Председатель Сове 
Глава поселения). 

Глава Администр; 
(Глава поселения 

Г.М.Логвинов 

Г.М.Логвинов 

• У 


